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Offentlig høring- Søknad om tiltak i sjø v. eiendom 17/8 Stavanger 

kommune - Tor Tofte 

Statsforvalteren i Rogaland har den 26.04.2021 mottatt søknad fra Tor Tofte om tillatelse etter 

forurensningsloven § 11, jf. § 16. Søknaden gjelder mudring nær bygge. Tiltaket er planlagt ved 

eiendom 17/8 i Stavanger kommune. 

 

Kort redegjørelse av omsøkt tiltak: 

 

Søknaden gjelder: Mudring 

Mudring  

Beregnet volum: 150 m3 ± 15 m3                                                     

  

Beregnet berørt areal: 330 m2 ± 30 m2 

Planlagt varighet: 1 uke 

 

Planforhold  

Tiltaksområdet i sjø er uregulert, men tilhører Hindal gård. Land området like ved tiltaket er regulert 

som park/offentlig friområde1. Området sammen med båthuset er registrert som kulturminneområde 

og båthuset som et SEFRAK bygg fra før 1900. Kulturminneområdet inkluderer ikke havområdene2.  

Bakgrunn/søknad  

Tor Tofte har søkt om tillatelse for mudring av havbunnen i nærheten av eiendommen Hindal Gård i 

Stavanger kommune. Det er akkumulert mudder på innsiden av bryggen tilhørende Hindal gård som 

resulterer i utfordringer med tilkomst av båt til bryggen. Mudderet er et kombinert resultat av naturlig 

akkumulasjon over tid, tilførsel av sandrikt overvann fra nabolaget samt sediment akkumulasjon pga. 

utbygging av turvei og jernbane. Det er søkt om mudring av et beregnet volum på 150 m3 (± 15 m3) på 

 
1 Arealplan for Vaulen – Hinna badepass, med gangveiforbindelse Krokenesveien – Hinnavågen. PlanID: 1155. Stavanger kommune. 
Ikrafttredelsesdato: 09.11.1987 
2 Kulturminnesøk.no/kart 
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en dybde på 0,5 m. Tiltaket vil berøre et areal på ca 330 m2 ± 30 m2. Tiltaket skal utføres med 

landbasert gravemaskin av GK entreprenør og det er forventet at ferdigstillelse vil ta ca 1 uke. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 1: Tiltakene er planlagt i Hinnavågen ved eiendom 17/8 i Stavanger kommune. Det er planlagt mudring i markert området.  

Statsforvalterens merknader  

Det ble gjennomført en sedimentundersøkelse i tiltaksområdet av COWI den 27.05.2021. Resultatene 

påviste forurensing i tilstandsklasse IV (dårlig miljøstand) for flere PAH forbindelser samt TBT. 

Resultatene indikerte også lavt nivå av enkelte tungmetaller i tilstandsklasse I og II, tilsvarende 

normverdi og god miljøtilstand. Resterende parametere er klassifisert i tilstandsklasse II og III som 

tilsvarer god til moderat miljøtilstand. 

Tiltaksområdet ligger i vannforekomsten Gandsfjorden ytre (moderat eksponert kyst)3. 

Vannforekomsten er klassifisert med moderat økologisk tilstand og dårlig kjemisk tilstand, og er 

registrert som påvirket i middels grad av punkt utslipp fra industri, i tillegg til i ukjent grad av diffus 

avrenning fra havneaktivitet. Det er målinger av kvikksølv, PAH-forbindelser og TBT som bidra til at 

vannforekomstens kjemiske tilstand er satt til dårlig. 

Ifølge Temakart Rogaland4, er det registrert to ålegrasenger med verdi A «svært viktig», i tillegg til flere 

mindre registreringer av bløtbunnsområder som er klassifisert med verdi B «viktig» i Hinnavågen. 

Ifølge Fiskeridirektoratets kartdatabase5 ligger tiltaksområde i et gytefelt for torsk. Det er i 

Artsobservasjoner4 gjort flere funn av truede sjøfuglarter, blant annet horndykker, dvergdykker, 

fiskemåke og makrellterne. Nærliggende ålegrasenger og grunne områder kan også være viktig 

næringssøk områder for fuglene. 

Søknaden vil bli behandlet iht. forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften) 

kapittel 36 om behandling av tillatelser etter forurensningsloven, fastsatt av Klima- og 

miljødepartementet 01.06.2004. 

 

Andre høringsinstanser  

Statsforvalteren sender en kopi av dette brevet sammen med anmodning om uttalelse til andre 

høringsinstanser. Kommunen får en kopi av det brevet.  

 
3 https://www.vann-nett.no/portal/   
4 https://www.temakart-rogaland.no/  
5 Fiskeridirektoratets kartdatabase Yggdrasil   
4 https://artskart.artsdatabanken.no/ 
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Offentlig kunngjøring  

Statsforvalteren sørger for kunngjøring av søknaden i Stavanger Aftenblad. Kunngjøringskostnadene 

skal dekkes av tiltakshaver. Kunngjøringsteksten følger vedlagt.  

Utlegging til offentlig ettersyn  

Søknaden blir lagt ut til høring hos Stavanger kommune, Olav Kyrres gate 23, og på Statsforvalteren i 

Rogaland sine nettsider www.statsforvalteren.no/rogaland under «Høyringar». Uttalelser fra 

interesserte sendes Statsforvalteren i Rogaland, postboks 59 sentrum, 4001 Stavanger, eller 

fmropost@statsforvalteren.no, innen 4 uker fra utleggingstidspunktet.  

Uttale – kommunal sluttbehandling  

Frist for kommunale uttalelser er satt til 8 uker fra kunngjøringsdato. Kommunen bes innen samme 

tidsrom å innhente nødvendige uttalelser fra egne organ så langt en finner dette nødvendig. Videre 

må det gis opplysninger om det omsøkte anleggsarbeidet er i samsvar med gjeldende plan- og 

reguleringsbestemmelser mv. for området.  

Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener mangler eller er 

utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen.  

Dersom det er ønskelig med ettersending av andre saksdokument enn de som er vedlagt, ber vi 

kommunen ta kontakt med Statsforvalteren.  

Det anbefales at kommunen foretar kommunal sluttbehandling i organ som kan foreta en helhets-

vurdering i saken. Uttalelser fra den kommunale saksbehandlingen sendes Statsforvalteren. 

 

 

 

Med hilsen 

 

Kirsten R. Kristiansen 

fung. seksjonsleder 

  

 

Anne Stensland 

rådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 
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Frederik Bøe    

Tor Tofte Hindal Gård 2 4018 STAVANGER 
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